
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz stwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji

Na podstawie art.18b ust.2-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się radnego Przemysława JASKÓLSKIEGO na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Pszczółki. 

§ 2. Stwierdza się, że na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została wybrana 
radna Krystyna SZULC.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Staniewicz

Id: A46770CA-1007-41CC-8D8C-5982113DAA3B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 71, w związku z § 92c Statutu Gminy Pszczółki, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

składa się z minimum 3 osób, w tym Przewodniczącego i jego Zastępcy. Przewodniczącego i członków

Komisji wybiera Rada Gminy.

Id: A46770CA-1007-41CC-8D8C-5982113DAA3B. Podpisany Strona 1




